

REKOMENDACJA

Z pełnym przekonaniem rekomenduję działania Fundacji Via Salutis, która w wyjątkowy sposób odpowiada na współczesne potrzeby osób starszych. Fundacja wykazuje się nie tylko doskonałą umiejętnością diagnozowania sytuacji seniorów, ale również skutecznie wprowadza innowacyjne rozwiązania, które realnie podnoszą jakość życia tej grupy społecznej.

Rok 2023 był dla Fundacji szczególnie owocny. Zrealizowano szereg imponujących projektów, takich jak Mobilna Akademia Nestora im. Krystyny Lasek, w ramach której przeprowadzono 60 wykładów dla 1400 seniorów z Dolnego Śląska. Równie znaczący był program dobrostanu „wzmOCNeni”, który objął szkoleniami zarówno seniorów, jak i kadrę pedagogiczną, psychologiczną oraz studentów, w sumie przeszkolono ponad 60 osób z regionu Opolszczyzny i Dolnego Śląska. Fundacja zainicjowała także program na rzecz aktywności społecznej seniorów „DraBiNa” oraz rozpoczęła prace nad koncepcją Poradni Psychogerontologicznej, której pierwsze spotkanie odbyło się już w listopadzie 2023 roku. Dodatkowo, projekty takie jak „Radosny Senior” czy „Senior ma MOC” rozwijają pasje i zainteresowania osób starszych.

Wszystkie te działania charakteryzują się nie tylko imponującą skalą, ale przede wszystkim wysoką wartością merytoryczną. Fundacja Via Salutis wprowadza innowacyjne metody pracy z seniorami, takie jak śmiechoterapia, a jej eksperci to uznani specjaliści o bogatym dorobku w pracy na rzecz osób starszych. Fundacja skutecznie integruje środowisko naukowe, liderów i edukatorów z całej Polski, co czyni ją organizacją nie tylko pełną pasji, ale również dobrych praktyk.

Rekomenduję Fundację Via Salutis ze względu na jej niestrudzoną pracę, której efekty są już widoczne. Każde jej działanie skierowane do edukatorów senioralnych przyczynia się do podnoszenia jakości pracy z seniorami, a realizowane projekty pozytywnie wpływają na codzienne życie osób starszych w całej Polsce.



Głubczyce, 7.10.2024 r.

dr Barbara Górnicka-Naszkiewicz

Red. naczelna ogólnopolskiego
magazynu i bloga Super Senior